
Семестар:зимски  2022/2023  1 колоквиум

Индекс Име и презиме

1 52122

2 60771

3 61016

4 61327

5 61479

6 61585

7 61990

8 61991

9 62172

10 62520

11 62531

12 62534

13 62542

14 62545

15 62552

16 62565

17 62571

18 62577

19 62580

20 62610

21 62627

Проф.д-р: Елена Макревска Д.

Предмет: Европски економски интеграции

26.11.2022 год.  во  9,00 час

Предавална  5


